

Krycí list CN č. 107/20

Název stavby	VCP - zesílení podpěr střechy - Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Jandova v Ostravě-Zábřehu ZL č.10	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava-Zábřeh
		IČO	DIČ
Objednatel	Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.		
Projektant			
Zhotovitel	STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.	64617874	CZ64617874
Zpracoval	Ivona Barabaschová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	107/20	21. 4. 2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	9 780,86	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	18 221,59	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		28 002,45	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH	28 002,45
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	28 002,45	4 200,37
				základní	21,0	0,00	0,00
				Cena s DPH		32 202,82	
				E		Přípočty a odpočty	
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

Cenová nabídka č. 107/20

Stavba: VCP - zesílení podpěr střechy - Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Jandova v Ostravě-Zábřehu
Objekt:

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 21. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 28 002,45

762 Konstrukce tesařské 28 002,45

201	R	762018R01	Pol. 201 - D+M dřevěné prvky konstrukcí	m3	1,580	8 094,96	12 790,04
202	R	762081150	Pol. 202 - Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,780	1 411,91	1 101,29
203	R	762083122	Pol. 203 - Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,780	611,83	477,23
205	R	762341036	Pol. 205 - Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných do nosného podkladu	m2	15,000	410,40	6 156,00
	605	60512125	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m</i>	m3	0,780	6 150,00	4 797,00
208	R	762395000	Pol. 208 - Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,780	630,65	491,91
209	R	998762201.1	Přesun hmot procentní pro kce tesařské (8,48 %)	Kč	1,000	2 188,98	2 188,98

Celkem 28 002,45